
УЧАСТКОВАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
№ 377

РЕШЕНИЕ

06 сентября 2021 г. № 30
(дата) Г. Николаевск-на-Амуре

(место составления)

Об утверждении графика участковой избирательной комиссии № 377 с 
правом решающего голосав период подготовки и проведения выборов 
депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Федерации

восьмого созыва

В целях подготовки и проведения выборов депутатов Государственной 

Думы Федерального Собрания Российской Федерации восьмого созыва и на 

основании постановленияТерриториальной избирательной комиссии Нико­

лаевского района «О режиме работы участковых избирательных комиссий 

Николаевского муниципального района в период подготовки и проведения- 

выборов депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Россий­

ской Федерации восьмого созыва от «02» августа 2021г. № 10/27-5, участко­

вая избирательная комиссия № 377 решила:

Утвердить график работы членов участковой избирательной комиссии 

№ 377 на подготовку и проведение выборов депутатов Государственной Ду­

мы Федерального Собрания Российской Федерации восьмого созыва.

М.Е.Петухова 
инициалы, фамилия

О.С.Семёнова
инициалы, фамилия



52Sw
“ Ж *

ешением 
ой комиссии

Года №

N«377

з е >

членов участковой избирательной комиссии избирательного участка № 377
работавшими в комиссии не на постоянной (штатной) основе на выборах депутатов [ осударственной Думы Федерального Собрания

Российской Федерации восьмого созыва

_______________________ на сентябрь 2021 года___________________________________________________
Отработано часов, время начала н окончания работы

Число месяца

Петухова
Маргарита
Евгеньевна

Г ребенщикова
Людмила
Павловна

Семёнова Ольга 
Сергеевна

Алекторова
Наталья
Олеговна

Бондаренко 
Ольга Юрьевна

Петухов
Александр
Сергеевич

Плотникова
Анна
Александровна

Рычкова
Татьяна
Геннадьевна 0

Заместитель иной член иной член иной член иной член ином член Иной член
Председатель председателя Секретарь комиссии комиссии комиссии комиссии комиссии комиссии

1 2 3 4 5 6 7 « 9 10

06.09.2021 4 4

07.09.2021 4 4

08.09.2021 5 5

09.09.2021 5 5

10.09.2021 5 5

11.09.2021 А 4

12.09.2021 4 4

13.09.2021 4 4

14.09.202! 4 4

15.09.2021 8

16.09.2021 4 4

17.09.2021 12 12 12 12 12 12 12 12
18.09.2021 12 12 12 12 12 12 12 12
19.09.2021 13 13 13 13 13 13 13 13

Всего часов 46 49 50 50 , 46 51 49 49 „ / 0
Подпись члена 
комиссии об 
ознакомлении

c/j/ ( - 1W А '
Секретарь избирательной комиссии Л» 377

(подпись)
Семёнова Ольга Сергеевна 

(расшифровка подписи)
06 сентября 2021 года


